São Francisco de

Paula nº 2.764 Bairro: Areal CREA RS nº. 183565 Pelotas – RS 

4. Contratante: SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO DE PELOTAS-SANEP

CNPJ: 92.220.862/0001-48 

Endereço: Rua Felix da Cunha nº 653 

Bairro: Centro Pelotas – RS 

5- Valor do Contrato: R$ 282.940,00 (Duzentos e oitenta e dois mil e novecentos e quarenta reais). 

6. Proprietário: SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO DE PELOTAS-SANEP 

CNPJ: 92.220.862/0001-48 

Endereço: Rua Felix da Cunha nº 653 Bairro: Centro Pelotas – RS 

Rua Lobo da Costa, 585 – Fone 53 3026-1130 CEP 96.010-902 – Pelotas / RS 
Departamento de Materiais / Divisão de Compras – e-mail:

[...]

Assessoria e 

Gestão de Energia 

Elétrica para as 

unidades 

consumidora do 

SEMAE que 

operam no 

Ambiente de 

Contratação Livre 

(ACL), para 30 

unidades 

consumidoras 

60 

R$7.570,00 

R$454.200,00 

PREÇO TOTAL DO LOTE (R$): R$454.200,00 

PREÇO TOTAL DO LOTE POR EXTENSO: QUATROCENTOS E CINQUENTA E 

QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS.  

Pelotas/RS, 19 De Abril De 2024.